

Årsredovisning
för
InDies Omsorg AB
556677-0375

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mari Engström, Styrelseledamot
2024-12-30

Styrelsen för InDies Omsorg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad och egen regiverksamhet för personer med funktionshinder utifrån lagstiftningen LSS och behandlingsverksamhet för vuxna och ungdomar enligt socialtjänstlagen. Verksamheten bedrivs i Sollentuna.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	22 167	15 053	18 532	45 265
Resultat efter finansiella poster	820	-75	-59	6 690
Soliditet (%)	36,9	49,9	40,6	38,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat p g a utökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 409 595	21 239	1 530 834
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		21 239	-21 239	0
Årets resultat			641 228	641 228
Belopp vid årets utgång	100 000	430 834	641 228	1 172 062

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	430 834
årets vinst	641 228
	1 072 062
disponeras så att till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	72 062
	1 072 062

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 166 770	15 053 071
Övriga rörelseintäkter		81 370	212 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 248 140	15 265 421
Rörelsekostnader			
Förnödenheter och direkta kostnader		-60 954	-74 102
Handelsvaror		-397 942	-203 655
Övriga externa kostnader		-6 198 565	-4 502 696
Personalkostnader	2	-14 744 732	-10 472 056
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-65 690	-79 426
Summa rörelsekostnader		-21 467 883	-15 331 935
Rörelseresultat		780 257	-66 514
Finansiella poster			
Ränteintäkter		48 609	4 550
Räntekostnader		-8 804	-13 249
Summa finansiella poster		39 805	-8 699
Resultat efter finansiella poster		820 062	-75 213
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	120 000
Förändring av överavskrivningar		16 466	12 151
Summa bokslutsdispositioner		16 466	132 151
Resultat före skatt		836 528	56 938
Skatter			
Skatt på årets resultat		-195 300	-35 699
Årets resultat		641 228	21 239

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	99 457	197 897
Summa materiella anläggningstillgångar		99 457	197 897
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1	1
Andra långfristiga fordringar	5	225 000	225 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		225 001	225 001
Summa anläggningstillgångar		324 458	422 898
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 443 240	1 037 404
Fordringar hos koncernföretag		317 657	287 831
Övriga fordringar		290 679	363 110
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 297 178	1 130 651
Summa kortfristiga fordringar		4 348 754	2 818 996
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	1 692 318	2 210 265
Summa kassa och bank		1 692 318	2 210 265
Summa omsättningstillgångar		6 041 072	5 029 261
SUMMA TILLGÅNGAR		6 365 530	5 452 159

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		430 834	1 409 595
Årets resultat		641 228	21 239
Summa fritt eget kapital		1 072 062	1 430 834
Summa eget kapital		1 172 062	1 530 834
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 460 000	1 460 000
Akkumulerade överavskrivningar		24 457	40 923
Summa obeskattade reserver		1 484 457	1 500 923
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		863 776	465 871
Skulder till koncernföretag		203 017	108 224
Övriga skulder		721 624	425 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 920 594	1 421 214
Summa kortfristiga skulder		3 709 011	2 420 402
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 365 530	5 452 159

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Antal år:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5-10

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	31	23

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 184 824	1 059 824
Inköp	0	125 000
Försäljningar/utrangeringar	-187 453	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	997 371	1 184 824
Ingående avskrivningar	-986 927	-907 501
Försäljningar/utrangeringar	154 703	0
Årets avskrivningar	-65 690	-79 426
Utgående ackumulerade avskrivningar	-897 914	-986 927
Utgående redovisat värde	99 457	197 897

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	888 374	888 374
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	888 374	888 374
Ingående nedskrivningar	-888 373	-888 373
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-888 373	-888 373
Utgående redovisat värde	1	1

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	225 000	225 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 000	225 000
Utgående redovisat värde	225 000	225 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till InDies Holding AB, org. nr 556808-0534, säte Stockholm.

Västerås 2024-12-30

Mari Engström
Mari Engström

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-30

Maria Körkkö
Maria Körkkö
Godkänd revisor
